2019年 12月 16日
株式会社ブシロード

報道関係各位

■PRESS RELEASE■
「D4DJユニットミーティング -緊急発表スペシャル!!-」開催報告

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、
2019年 12月 13日（金）に配信いたしました「D4DJユニットミーティング -緊急発表スペシャ
ル!!-」にて公開いたしました情報についてお知らせいたします。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

「D4DJユニットミーティング -緊急発表スペシャル!!-」
公開情報まとめ

 ■「D4DJユニットミーティング -緊急発表スペシャル!!-」
2019年12月13日(金) 20:00より、「D4DJユニットミーティング -緊急発表スペシャル!!-」を配信いた
しました。
当日はYouTube Liveにて生配信し、前半部分はニコニコ生放送とperiscopeでも配信いたしました。
番組内では各種イベントや今後の展開、キャンペーン情報など、新情報盛りだくさんでお届けいたしました。

＜登壇者＞渡月 麗役 志崎樺音／清水絵空役 倉知玲鳳／福島ノア役 佐藤日向／瀬戸リカ役
平嶋夏海／青柳 椿役 加藤里保菜

■公開情報まとめ
当日番組内にて発表した内容をまとめてお知らせいたします。

◇【新情報】謎のカウントダウンサイトオープン！

2019年12月13日（金）に、詳細不明のカウントダウンサイトを公開しました。
また、カウントダウンページ公開を記念して、カウントダウン中10日おきにD4DJ公式Twitter
（@D4DJ_pj）にてフォロー＆RTキャンペーンを開催することを発表いたしました。
第１弾は、抽選で１名様に「Peaky P-key アクリルキーホルダーセット」をプレゼントいたします。

キャンペーン概要︓
期間中に①、②を行っていただいた方の中から抽選で 1 名様に「Peaky P-key アクリルキーホルダーセ
ット」をプレゼントいたします。

＜応募方法＞
①Twitter にて以下の D4DJ公式アカウントをフォロー
https://twitter.com/D4DJ_pj
②以下の応募対象ツイートを RT
https://twitter.com/D4DJ_pj/status/12054516
11532713984?s=20
キャンペーン期間︓12月 22日（日）23:59 まで

＜プレゼント詳細＞
「Peaky P-key アクリルキーホルダーセット」 1名様

https://twitter.com/D4DJ_pj
https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1205451611532713984?s=20%20
https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1205451611532713984?s=20%20

※当選者の方へは Twitter の DM により賞品受取方法をご連絡いたします。非公開設定のアカウント
は応募対象となりません。
※当選発表は Twitter の DM にて行いますので、あらかじめ DM を受信できる設定にしていただきます
ようお願い申し上げます。

カウントダウンサイト︓
https://d4dj.bushimo.jp/

◇【新情報】「D4DJ D4 FES. -Departure-」若干数のチケットを一般販売開始！
さらにライブビューイング開催も決定！

2020年1月31日（金） TOKYO DOME CITY HALLにて開催「D4DJ D4 FES. -Departure-」の
チケットにつきまして若干数の一般販売を行うことが決定いたしました。
※一般販売分のチケットは12月15日(日)13︓00時点で完売となりました。

さらに、全国の全22の映画館にてライブビューイングの上映も決定いたしました！

【チケット一般販売情報】
販売開始︓
12月15日(日)10:00～
※先着順となります。予定枚数次第終了となります。

チケット価格︓
一般（スタンディング／バルコニー） 7,200円＋税
第1バルコニー正面席（特典付） 12,000円＋税

https://d4dj.bushimo.jp/

※「一般（スタンディング／バルコニー）」はアリーナスタンディング・バルコニー席のいずれかのご案内になります。

チケット一般販売ページ︓http://r.y-tickets.jp/d4dj2001

【ライブビューイング実施情報】
開催日時︓2020年1月31日（金）19:00開演
※開場時間は劇場により異なります。
上映館︓全国22カ所の映画館
※大阪府では条例により16歳未満の方で保護者同伴でない場合、終映が19:00を過ぎる上映回に
はご入場いただけません。予めご了承ください。
チケット︓全席指定 3,800円（税込）
チケット販売スケジュール︓・イープラス プレオーダー（抽選）
申込受付期間 2019年12月14日（土）10:00～2020年1月5日（日）23:59
受付URL https://eplus.jp/d4dj-pj-departure/

・一般発売（先着）
販売開始︓2020年1月18日（土）10:00～
受付URL︓https://eplus.jp/d4dj-pj-departure/
※店頭購入︓ファミリーマート店内Famiポートにて直接購入
※一般発売は先着順での受付となりますので、予定枚数に達し次第、受付終了となります。
・劇場販売︓販売開始 2020年1月31日（金）～
※1月31日（金）劇場OPENより、劇場窓口にて販売を開始いたします。
※オンラインチケットシステム併売劇場は、1月31日（金）0:00以降で準備ができ次第、各劇場ホー
ムページより購入可能となります。
※一般発売で完売の劇場では、劇場販売は行いません。
※詳細は各映画館までお問い合わせください。

ご注意事項︓
※通常の公演と同様に、お客様に楽しんでいただく上映となります。シーンによっては、立ち上がってご鑑
賞頂く方、声援をおくる方もいらっしゃるスタイルのイベントとなります。予めご了承ください。
※3才未満のお客様は膝上鑑賞無料です(保護者1名に対し1名まで)。座席が必要な場合はチケット
をお買い求め下さい。3才以上はチケットが必要となります。
※映画館内は、カメラや携帯電話、スマートフォンなどのいかなる機材においても録音/録画/撮影を禁止
しております。このような行為が発覚した場合は、記録された内容を削除の上ご退場いただきます。予め
ご了承ください。
※衛星中継イベントの為、天候等の影響により映像・音声に乱れが生じる場合がございます。予めご了

http://r.y-tickets.jp/d4dj2001
https://eplus.jp/d4dj-pj-departure/
https://eplus.jp/d4dj-pj-departure/

承ください。
※公演が予定終了時間を大幅に超える場合、公演途中でも上映を終了する場合がございます。予め
ご了承ください。
※ライブビューイングを行う劇場に、記録や取材のための撮影が入る場合がございます。予めご了承の
上、ご購入ください。

チケットお申込み時ご注意︓
※1公演につき４枚までお申込みいただけます。
※お申し込みにはイープラスへの無料会員登録が必要となります。
 詳細はこちらをご確認ください。 https://eplus.jp/sf/guide/service
※先行受付、一般発売ともに座席番号などのご指定はできません。チケット券面にてご確認下さい。
※お申込み内容の変更、お取消し（購入辞退）は一切お受けできませんので、ご注意下さい。
※申込み完了後、必ず「申込み状況照会」にて必要な入金番号などをお客様自身でご確認下さい。
※チケット代金の他に各種手数料がかかります。
※システムメンテナンスのため、サービスのご利用がいただけない場合がございます。詳しくはe+サイトにて
ご確認ください。

※チケットの不法転売は固く禁じます。転売されたチケットは無効となり入場をお断りさせていただく場合が
あります。

問い合わせ先︓
・チケットに関するお問い合わせ
イープラス https://eplus.jp/qa/

・ライブビューイングに関するお問い合わせ
liveviewing_support@nex-tone.co.jp

お問い合わせいただく際は、お名前、公演名（D4DJ D4 FES. -Departure-）などの記載をお願い
いたします。
平日の営業時間内（10:00～18:00）に返答のご連絡をさせていただきます。
お問い合わせの内容により、ご連絡までお時間をいただく場合やご返信しかねる場合がございます。
お名前の記載が無い場合はご返答しかねる場合がございます。予めご了承ください。

出演者︓
Happy Around!（西尾夕香、各務華梨、三村遙佳、志崎樺音）
Peaky P-key（愛美、高木美佑、小泉萌香、倉知玲鳳）
Photon Maiden（紡木吏佐、前島亜美、岩田陽葵、佐藤日向）

Merm4id（平嶋夏海、岡田夢以、葉月ひまり、根岸 愛）
燐舞曲（加藤里保菜、大塚紗英、もものはるな、つんこ）

劇場一覧︓

詳細はD4DJ公式サイトにてチェック！
https://d4dj-pj.com/news/20191213/post-185

  地方 都道府県 実施劇場 電話番号 ホームページ URL

1 北海道・

東北

北海道 札幌シネマフロンティア 011-209-5400 http://www.cinemafrontier.net/

2 宮城県 MOVIX仙台 050-6865-6205 http://www.smt-cinema.com/site/sendai/

3

関東

東京都

新宿バルト 9 03-5369-4955 https://tjoy.jp/shinjuku_wald9

4 T・ジョイ PRINCE品川 03-5421-1113 https://tjoy.jp/tjoy-prince-shinagawa

5 イオンシネマ シアタス調布 042-490-0039 http://www.aeoncinema.com/cinema/chofu/

6 神奈川県 横浜ブルク 13 045-222-6222 https://tjoy.jp/yokohama_burg13

7 千葉県 イオンシネマ幕張新都心 043-213-3500 http://www.aeoncinema.com/cinema/makuhari/

8 埼玉県 MOVIX さいたま 050-6865-4351 http://www.smt-cinema.com/site/saitama/

9

中部

新潟県 T・ジョイ新潟万代 025-242-1840 https://tjoy.jp/t-joy_niigatabandai

10 石川県 イオンシネマ金沢 076-258-7575 http://www.aeoncinema.com/cinema/kanazawa/

11 静岡県 シネシティザート 054-253-1500 http://www.zart.jp

12
愛知県

ミッドランドスクエアシネマ 052-527-8808 http://www.midland-sq-cinema.jp/

13 イオンシネマ名古屋茶屋 052-309-4610 http://www.aeoncinema.com/cinema/nagoyachaya/

14

近畿

大阪府
梅田ブルク 7 06-4795-7602 https://tjoy.jp/umeda_burg7

15 なんばパークスシネマ 050-6864-7125 http://www.parkscinema.com/

16 京都府 T・ジョイ京都 075-692-2260 https://tjoy.jp/t-joy_kyoto

17 兵庫県 神戸国際松竹 078-230-3580 http://www.smt-cinema.com/site/kobe/

18 中国・四

国

岡山県 MOVIX倉敷 050-6864-7076 http://www.smt-cinema.com/site/kurashiki/

19 広島県 広島バルト 11 082-561-0600 https://tjoy.jp/hiroshima_wald11

20

九州
福岡県

Ｔ・ジョイ博多 092-413-5333 https://tjoy.jp/t-joy_hakata

21
T・ジョイ リバーウォーク北

九州
093-573-1566 https://tjoy.jp/t-joy_riverwalk_kitakyusyu

22 熊本県 イオンシネマ熊本 096-235-7707 http://www.aeoncinema.com/cinema/kumamoto/

https://d4dj-pj.com/news/20191213/post-185
http://www.cinemafrontier.net/
http://www.smt-cinema.com/site/sendai/
https://tjoy.jp/shinjuku_wald9
https://tjoy.jp/tjoy-prince-shinagawa
https://tjoy.jp/yokohama_burg13
http://www.aeoncinema.com/cinema/makuhari/
http://www.smt-cinema.com/site/saitama/
https://tjoy.jp/t-joy_niigatabandai
http://www.aeoncinema.com/cinema/kanazawa/
http://www.zart.jp/
http://www.midland-sq-cinema.jp/
http://www.aeoncinema.com/cinema/nagoyachaya/
https://tjoy.jp/umeda_burg7
http://www.parkscinema.com/
https://tjoy.jp/t-joy_kyoto
http://www.smt-cinema.com/site/kobe/
http://www.smt-cinema.com/site/kurashiki/
https://tjoy.jp/hiroshima_wald11
https://tjoy.jp/t-joy_hakata
https://tjoy.jp/t-joy_riverwalk_kitakyusyu
http://www.aeoncinema.com/cinema/kumamoto/

◇2020年 1月 29日(水)に、D4DJ Departure DISC「Dig Delight!」二形態同時発売！

2020年1月29日(水)にD4DJ初のシングル、D4DJ Departure DISC「Dig Delight!」をA・B二形
態同時発売いたします。

Aver.はHappy Around!、Peaky P-key、Merm4id、Bver.はHappy Around!、Photon
Maiden、燐舞曲の3ユニットのオリジナル曲を収録！
CD特典には、2020年4月に舞浜アンフィシアターにて開催する「D4DJ 4th LIVE」のチケット最速先行
抽選応募申込券を封入いたします。

また、Aver.とBver.の2形態を「同時購入特典対象店舗・ＥＣショップ」にて、同時購入されたお客様
に、「D4DJ 2nd LIVE-Day Party-」のユニット別ライブ映像が入った特典Blu-rayをプレゼントいたします。
※特典Blu-rayの「同時購入特典対象店舗・ＥＣショップ」はD4DJ公式サイトにてご確認ください。

さらに、初回限定封入特典として「キャラクターアナザージャケット」を封入いたします。

【Aver.】にはHappy Around!、Peaky P-key、Merm4id（全12種）から1種、【Bver.】には
Happy Around!、Photon Maiden、燐舞曲（全12種）から1種を封入いたします。

【Aver.】
BRMM-10220
[初回限定封入特典]
・キャラクターアナザージャケット(全12種）
Happy Around!、Peaky P-key、Merm4idから1種封入
・4thライブ最速先行抽選応募申込券

【Bver.】
BRMM-10221
[初回限定封入特典]
・キャラクターアナザージャケット(全12種）
Happy Around!、Photon Maiden、燐舞曲から1種封入
・4thライブ最速先行抽選応募申込券

詳細はD4DJ公式サイトにてチェック！
https://d4dj-pj.com/news/20191209/post-184

https://d4dj-pj.com/news/20191209/post-184

◇【新情報】2020年 4月開催「D4DJ 4th LIVE」開催日程・出演者情報を発表！

2020年4月、舞浜アンフィシアターにて開催する「D4DJ 4th LIVE」の開催日程と出演者情報を発表
いたしました。
また、こちらのチケットの最速抽選応募券は2020年1月29日(水)発売のD4DJ Departure Disc
「Dig Delight!」に特典として封入いたします。

【開催概要】
公演名︓D4DJ 4th LIVE
開催日︓2020年4月26日(日)、2020年4月27日(月)
会場︓舞浜アンフィシアター

出演者︓
【DAY1】
Happy Around!（西尾夕香、三村遙佳、志崎樺音）
Peaky P-key（愛美、高木美佑、小泉萌香、倉知玲鳳）
Photon Maiden（紡木吏佐、岩田陽葵、佐藤日向）
Merm4id（平嶋夏海、岡田夢以、葉月ひまり、根岸 愛）
燐舞曲（加藤里保菜、大塚紗英、もものはるな、つんこ）
【DAY2】
Happy Around!（西尾夕香、三村遙佳、志崎樺音）
Peaky P-key（愛美、高木美佑、小泉萌香、倉知玲鳳）
Photon Maiden（紡木吏佐、岩田陽葵、佐藤日向）
Merm4id（平嶋夏海、岡田夢以、根岸 愛）
燐舞曲（加藤里保菜、大塚紗英、もものはるな、つんこ）

詳細はD4DJ公式サイトにてチェック！
https://d4dj-pj.com/news/20191213/post-189

◇ユニット活動紹介
Happy Around!、Peaky P-key、Photon Maiden、Merm4id、燐舞曲 の５ユニットがそれぞれ
の特色を活かしながらユニット活動を行うことを発表いたしました。

＜Happy Around!＞
▶2020 年 2月 22日(土)開催「ANIMAX MUSIX NEXTAGE」に出演決定！

【開催概要】
公演名︓
ANIMAX MUSIX NEXTAGE
開催日︓
2020年 2月 22日（土）
出演者︓
・Happy Around!
愛本りんく役 西尾夕香
明石真秀役 各務華梨
大鳴門むに役 三村遙佳
渡月 麗役 志崎樺音

詳細は D4DJ公式サイトにてチェック！
https://d4dj-pj.com/news/20191125/post-173

▶【新情報】キャラクターデザインやちぇによるコミック前後編の制作決定！
月刊ブシロードにて、キャラクターデザイン やちぇ
によるコミック前後編の制作が決定いたしました！
Happy Around!が中心のストーリーをぜひお楽し
みに！

https://d4dj-pj.com/news/20191213/post-189
https://d4dj-pj.com/news/20191125/post-173

＜Peaky P-key＞
▶【新情報】Peaky P-keyによるWEBラジオの放送が 2020年 2月からスタート！

2020年 2月より Peaky P-keyがメインパーソナ
リティをつめとめるWEB ラジオの放送が決定いたし
ました！
MC︓
・Peaky P-key
犬寄しのぶ役 高木美佑
笹子・ジェニファー・由香役 小泉萌香

＜Photon Maiden＞
▶【新情報】 「VOICE BRODY」に紡木吏佐さん、前島亜美さんのグラビア＆インタビューを掲載！

【掲載概要】
雑誌名︓
VOICE BRODY Vol.7
発売日︓
2020年 1月 29日
価格︓
1,750円
出版社︓
白夜書房
出演者︓
・Photon Maiden
出雲咲姫役 紡木吏佐
新島衣舞紀役 前島亜美

＜Merm4id＞
▶国内最大のロックDJイベント「激ロック DJパーティー」に出演いたしました！

【開催概要】
公演名︓
東京激ロック DJパーティー 19th
ANNIVERSARY PARTY & HALLOWEEN
SPECIAL EDGE-CRUSHER Vol.139
開催日︓
2020年 10月 27日（日）
会場︓

渋谷 clubasia
出演者︓
・Merm4id
瀬戸リカ役 平嶋夏海
水島茉莉花役 岡田夢以
日高さおり役 葉月ひまり
松山ダリア役 根岸 愛

▶【新情報】「TOKYO MIX JUICE ～超融合系音楽祭～」岡田夢以さんの追加出演決定！
【開催概要】
公演名︓
“TOKYO MIX JUICE”～超融合系音楽祭～
開催日時︓
2020年1月25日（土）13時
会場︓
WARP SHINJUKU (東京)
出演︓
・Merm4id
瀬戸リカ役 平嶋夏海
水島茉莉花役 岡田夢以
日高さおり役 葉月ひまり
松山ダリア役 根岸 愛

詳細は D4DJ公式サイトにてチェック！
https://d4dj-pj.com/news/20191213/post-193

＜燐舞曲＞
▶ SHIBUYA WWW Xにて開催「スペシャプラスまつり-鏡花水月-」に出演いたしました！

【開催概要】
公演名︓
「スペシャプラスまつり-鏡花水月-」
開催日︓
2019年12月1日(日)
出演者︓
・燐舞曲
青柳 椿役 加藤里保菜

月見山 渚役 大塚紗英
矢野緋彩役 もものはるな
三宅葵依役 つんこ

▶【新情報】2020年2月よりスペースシャワーTVプラスにて燐舞曲の冠レギュラー番組がスタート！

「スペシャプラスまつり-鏡花水月-」のライブ映像を
「スペースシャワーTV プラス」にて放送決定！
放送日︓
2020年1月26日(日)21:00
放送チャンネル︓
スカパー！（321ch）
スカパー！プレミアムサービス（643ch）
ひかりＴＶ（651ch）
他、全国のケーブルテレビ

また、D4DJ公式YouTubeチャンネルにて
先行独占配信中！
https://youtu.be/t32b_OLNhEM

▶【新情報】2020年2月よりスペースシャワーTVプラスにて燐舞曲の冠レギュラー番組がスタート！

スペースシャワーTV プラスにて燐舞曲の冠レギュラー
番組の放送が2020年2月より開始することが決定い
たしました！

詳細は続報をお待ち下さい！

https://youtu.be/t32b_OLNhEM

◇Lyrical Lily声優オーディションただいま選考中！

◇月刊ブシロード 雑誌掲載情報
▶【新情報】月刊ブシロード2月号に「おみやげ引換券」を封入！

月刊ブシロード2月号（2020年1月8日発売）に
2020年1月31日(金)開催「D4DJ D4 FES.
-Departure-」内のおみやげ引換所でライブロゴステ
ッカーと引き換えができる「おみやげ引換券」を封入！

◇「超！A&G＋」にて「D4DJ」特番の放送が決定！

2020年 1月 10日（金）16時～「超！A&G＋」にて、D4DJ のスペシャル特番が放送決定！
番組は前後半の２パートに分かれて構成され、前半を Happy Around!、 Photon Maiden、
Lyrical Lily、後半を Peaky P-key、Merm4id、燐舞曲のメンバーがパーソナリティを担当します。

さらに、D4DJ グッズが当たる Twitter キャンペーンも実施！ぜひ D4DJ公式 Twitter アカウント
(https://twitter.com/D4DJ_pj)をフォローして放送をお待ちください。
また、皆様からのお便りを現在募集中です。出演者への質問や D4DJ プロジェクト、ユニットへのメッセー
ジなどもお待ちしております！
番組メールアドレス︓sag@joqr.net

【放送概要】
番組名︓
超！A&G＋スペシャル きみは“D4DJ”を知っているか？～CD発売&FES. 開催直前スペシャル～

放送日時︓2020年 1月 10日（金）16︓00～17︓00
※本番組は 1時間の内容を前後半に分けて放送します
番組 Twitter ハッシュタグ︓#D4DJ_ag

出演︓
＜前半～The First half＞
Happy Around! ・・・ 明石真秀役 各務華梨
Photon Maiden ・・・ 新島衣舞紀役 前島亜美
Lyrical Lily ・・・ 春日春奈役 進藤あまね
＜後半～The Second half＞
Peaky P-key ・・・ 山手響子役 愛美
Merm4id ・・・ 松山ダリア役 根岸 愛
燐舞曲 ・・・ 青柳 椿役 加藤里保菜

お便りのあて先メールアドレス︓sag@joqr.net

【プレゼントキャンペーン詳細】
D4DJの Twitter アカウント(https://twitter.com/D4DJ_pj)をフォロー＆番組ハッシュタグ
「#D4DJ_ag」をつけて 2020年 1月 10日（金）16︓00～１月 31日 23:59 までに、番組実
況ツイートや番組への感想をツイートしていただいた方に抽選で D4DJ グッズをプレゼントいたします！
プレゼントの詳細内容は続報をお楽しみに！

https://twitter.com/D4DJ_pj
mailto:sag@joqr.net
https://twitter.com/D4DJ_pj

※当選者の方へは D4DJ公式 Twitter アカウントからの DM により賞品受取方法をご連絡いたしま
す。非公開設定のアカウントは応募対象となりません。
※当選発表は Twitterの DM にて行いますので、あらかじめ DM を受信できる設定にしていただきます
ようお願い申し上げます。

◇「コミックマーケット 97 献血応援イベント」参加決定！

2019年12月28日（土）より開催の「コミックマーケット97 献血応援イベント」への参加が決定いたし
ました。期間中に全国の赤十字血液センターで400mLの献血をした方に、献血応援イベントロゴ入りポ
スター7枚組セットをプレゼントいたします！
また、「コミックマーケット97」の開催期間中は、コミックマーケット97の会場付近でも献血ができます。
ぜひ、この機会に献血へのご協力をお願いいたします。
【開催概要】
開催期間︓
2019年12月28日（土）～2020年1月31日（金）

場所︓
献血応援イベントに参加の全国の献血ルーム
※各献血ルームの詳細は各都道府県赤十字血液センターの
Webサイトでご確認ください。

詳細︓
400mlの献血をされた方にポスターセットをプレゼント

配布物︓
D4DJポスターを含む献血応援イベントロゴ入りポスター7枚組（サイズ／Ａ１）ポスターセット
※ポスターが無くなり次第、本イベントは終了となります。

「献血応援イベント」特設サイト︓
https://www.c-agent.net/kenketsu/

◇「D4DJ」今後のスケジュールまとめ
 施策内容

全体

◇2020年 1月 10日（金）
「超！A&G＋」スペシャル特番 放送
◇2020年 1月 29日(水)
D4DJ Departure DISC「Dig Delight!」発売
◇2020年 1月 31日（金）
「D4DJ D4 FES. -Departure-」開催

Happy Around!

◇2020年2月22日（土）
「ANIMAX MUSIX NEXTAGE」出演

Peaky P-key ◇2020年２月～
WEBラジオ 配信開始

Photon Maiden
◇2020年1月29日（水）
「VOICE BRODY」掲載

Merm4id ◇2020年 1月 25日（土）
「TOKYO MIX JUICE」出演

燐舞曲

◇2020年1月26日（日）
「スペースシャワーTV プラス」放送
◇2020年2月～
スペースシャワーTV プラスにて燐舞曲の冠レギュラー番組放送開始

◇【新情報】Twitter、Instagramにて「D4DJユニットミーティング -緊急発表スペシャル!!-」
放送記念キャンペーンを開始！
「D4DJユニットミーティング -緊急発表スペシャル!!-」放送を記念し、TwitterとInstagramにて、オリジ
ナルステッカーが抽選で合計20名様に当たるキャンペーンをそれぞれ開始いたしました。

https://www.c-agent.net/kenketsu/

＜Twitterキャンペーン概要＞
応募方法︓
①TwitterにてD4DJ公式アカウント(＠D4DJ_pj)をフォロー
②以下のキャンペーン応募対象投稿をRT
https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1205466157198630912?s=20

キャンペーン期間︓
12月20日(金)23:59まで

プレゼント詳細︓
「オリジナルステッカー」 合計20名様

※Twitterでの応募者の中から10名、Instagramでの応募者の中から10名の合計20名の当選者と
なります。

※当選者の方へはTwitterのDMにより賞品受取方法をご連絡いたします。非公開設定のアカウントは
応募対象となりません。
※当選発表はTwitterのDMにて行いますので、あらかじめDMを受信できる設定にしていただきますよう
お願い申し上げます。

＜Instagramキャンペーン概要＞
応募方法︓
①InstagramにてD4DJ公式アカウント(＠d4dj_official)をフォロー
②以下のキャンペーン応募対象投稿をいいね
https://www.instagram.com/p/B6A0n38l5hB/?utm_source=ig_web_button_share_sheet

https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1205466157198630912?s=20
https://www.instagram.com/p/B6A0n38l5hB/?utm_source=ig_web_button_share_sheet

キャンペーン期間︓
12月20日(金)23:59まで

さらに、D4DJ公式Instagramアカウント(＠d4dj_official)をタグ付けして、
❶キャンペーン応募対象の投稿をご自身のInstagramでリポスト、
あるいは、
❷キャンペーン応募対象の投稿の画面をスクリーンショットした画像を、ご自身のInstagramアカウントに
投稿していただくと、当選確率がアップ！！

リポストの方法は、プロフィール画面のハイライトに記載しております。
所要時間は1分程度ですので、ぜひお試しください！
※同日より開催のTwitterキャンペーンと同じ賞品となります。
※当選者の方へはInstagramのメッセージにより賞品受取方法をご連絡いたします。非公開設定のア
カウントは応募対象となりません。
※当選発表はInstagramのメッセージにて行いますので、あらかじめメッセージを受信できる設定にして
いただきますようお願い申し上げます。
※応募・発送は日本国内に限ります。
※発送には細心の注意を払いますが、輸送中に賞品についた傷などについては補償しかねる旨、予めご
了承ください。

               今後とも「D4DJ」をよろしくお願いいたします！

■プロジェクト概要
「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ
ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。
DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！
世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ
（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！
D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/
D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj
D4DJ公式Instagraｍ︓https://www.instagram.com/d4dj_official/
D4DJ公式YouTubeチャンネル︓
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。
【©bushiroad All Rights Reserved.】

https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード
〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854
URL:http://bushiroad.com/
E-mail:press@bushiroad.com
担当︓米川